

Verificare , întreținere, reparatii si achiz. a echip. de stingere a incendiilor conf ADV1229050

I.D.: 59609224

Data publicarii	02.08.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 51.520,00 RON - 51.520,00 RON

Descriere: Achizitionare stingatoare cu pulbere tip P3 30 buc x 65 lei = 1950 lei Achizitionare stingatoare cu pulbere tip P50 10 x 840= 8400 lei Verificare stingatoare cu pulbere tip P1- 100 buc x 10 = 1000 lei Verificare stingatoare cu pulbere tip P6- 700 buc x 16 = 11 200 lei Verificare stingatoare cu pulbere tip P50 - 50 bcu x 45= 2250 lei Incarcare stingatoare cu pulbere tip P1 -20 buc x 10 = 200 lei Incarcare stingatoare cu pulbere tip P6- 50 buc x 15= 750 lei Incarcare stingatoare cu pulbere tip P50 - 5 buc x 100 = 500 lei Verificare stingatoare cu pulbere cu declansare automata cu cap sprinkler SA6 - 14 buc x 50 = 700 lei Achizitionare stingatoare cu gaz CO2, tip G2- 10 buc x 130 = 1300 lei Achizitionare stingatoare cu gaz CO2, tip G5- 5 buc x 200= 1000 lei Verificare stingatoare cu gaz CO2, tip G2- 90 = buc x 18= 1620 lei Verificare stingatoare cu gaz CO2, tip G5 50 x 20 = 1000 lei Incarcare stingatoare cu gaz CO2, tip G2- 10 x 15 = 150 lei Incarcare stingatoare cu gaz CO2, tip G5 5 x 20 = 100 lei Furtun de 15 bari, 20 m cu racord fix pentru hidranti interiori tip C - 40 x 140 =5600 lei Furtun de 15 bari, 20 m cu racord fix pentru hidranti exteriori tip B - 15 x 250 = 3750 lei Teava de refulare cu robinet si racord fix - 15 x 100 = 1500 lei Teava de refulare de plastic, cu jet si perdea protectoare 15 x 80= 1200 lei Pichet PSI complet echipat (galeata tabla, lopata PSI, topor- tarnacop PSI, ranga PSI, cange 4 x 500 = 2000 lei Lada PSI 4 x 300 = 1200 lei Reductie B-
